
 

 

  

 

 

 
 

 

Stort tack till Er alla som var med i 

JULKALENDERN och även alla Ni som vandrade 

runt i Munkviken och letade efter luckor. Det var 

ett mycket lyckat projekt som engagerade många 

Munkvikbor och även många andra. Vi hoppas att 

det blir en tradition! 

 

VERKSAMHET 2021 (är beroende av pandemin):  

FAMILJESIMNINGEN har två grupper med 12 

deltagare per grupp.  

VATTENGYMNASTIKEN har en grupp på 12 

deltagare. 

VÅRMÖTE hålls senare i vår. Undantagslagen har 

förlängts så man kan ha sitt vårmöte senast 30.6. 

JIPPO ordnas på sportplanen under vårvintern. 

Vi spelar PETANQUE  måndagar och onsdagar på 

sportplanen kl 14.00 när snön har smält och 

marken är bar.  

SIMSTRANDSTALKO  hålls sedvanligt innan 

sommaren. Välkommen med! 

Under planering finns också en GUIDAD 

MUNKVIKPROMENAD. Vet du var till exempel 

Månskensberget, Gunganbackan, Harabackan 

eller Lottas släton finns? Om inte, kan ni delta i 

Munkvikpromenaden som ordnas senare i vår. 

En SOMMARRESA  planeras också ut till 

SKÄRGÅRDEN.  

Styrelsen informerar om de olika evenemangen då 

det är möjligt att ordna dem. Följ oss på Face-

book, läs anslagstavlan, webben: munkvikforening-

en.webbhuset.fi, eller kontakta styrelsen per e-

post munkvikforeningen@gmail.com 

 

Styrelsen 2021: ordförande Dorita Skaag, vice 

ordförande Ben Rosenlund, kassör Mary-Anne 

Intonen, sekreterare Mona Lehtonen, Emilia 

Kronström, Jari Lillberg, Sami Hägerstrand, 

Susanna Mattsson och Anne Rönnlund 

På baksidan finns fakturan för medlemsavgiften  

Skriv hushållets namn och adress i 

meddelanderutan. 

 

Hälsningar från styrelsen 

 

 

 

 

 
 

Olemme todella kiitollisia että halusitte olla 

mukana Joulukalenterissa!  Iso kiitos myös 

luukkuja etsivälle yleisölle. Tämä oli yhdistykselle 

uusi mutta onnistunut projekti joka toivottavasti 

saa jatkoa ensi vuonna.   

 

TOIMINTA 2021 (riippuu koronatilanteesta): 

Perheuinnissa kaksi ryhmää joissa molemmissa 12 

henkeä.  

Vesivoimistelussa yksi 12 hengen ryhmä.  

Kevätkokous pidetään myöhemmin keväällä. 

Poikkeuslain voimassaoloaikaa on pidennetty joten 

kevätkokousta saa lykätä 30.6.2021 asti. 

Jippo järjestetään Urheilukentällä talvella. 

Heti kun lumi ja jää on sulannut urheilukentältä 

aloitamme taas petankin peluun maanantaisin ja 

keskiviikkoisin klo 14.00. 

Ennen kesää järjestämme taas talkoot uima-

rannalla. Tervetuloa mukaan! 

Suunnitelmissa on opastettu Munkvik-kävely 

keväällä. Tiedätkö missä on Kuutamokallio, 

Harabakka, Gunganbakka tai Lottas slääton. Jos 

et, niin tule mukaan.  

Jos kaikki menee suunnitelmien mukaan lähdemme 

kesällä Saaristomatkalle! Toivotaan parasta! 

 

Tiedotamme ajallaan eri tapahtumista kun ne on 

mahdollista järjestää. 

Voit seurata meitä Facebookissa tai lukea meidän 

nettisivua munkvikforeningen.webbhuset.fi/fi/ 

Seuraa myös ilmoitustaulua tai lähetä meille 

sähköpostia munkvikseura@gmail.com. 

 

Hallitus 2021: puheenjohtaja Dorita Skaag, 

varapuheenjohtaja Ben Rosenlund, rahaston-

hoitaja Mary-Anne Intonen, sihteeri Mona 

Lehtonen, Sami Hägerstrand, Emilia Kronström, 

Jeije Leandersson, Jari Lillberg, Susanna 

Mattsson ja Anne Rönnlund. 

Kääntöpuolella jäsenmaksulasku. Kirjoita viesti-

kenttään nimesi ja osoitteesi, kiitos. 

 

Terveisin, hallitus 

Munkviknytt / Munkvikuutiset  

1/2021 
 

Yhteystiedot/ kontakt: munkvikforeningen@gmail.com, 

Facebook ja www.munkvikforeningen.webbhuset.fi 
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